T4 5Q R1 CD5%9 - VILLENEUVE D'ASCQ - Qualifications -

19 janvier 2019
Match 2 Match 1 Match 3 Totaux
Pou 'e 1 set 1|set 2|set3]|set1|set 2[set 3|set1]|set2|set3 Clst Mpa:zh :St g:: ::I:i m:trsq. SE::;S
ngbémsgma"d 42 | 60 | 48 | 36 | 20 3| o | 1 |0730| 0925 | 206 | 282
E%%L']”D'R Jean-Luc 60 | 60 60 | 60 1| 4 | 6 |2068| 2142 | 240 | 116
EQE\TJEEH?EQ 28 | 32 60 | 42 | 60 2| 2 | 2 |o822| 1080 | 222 | 270
Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
PO u Ie 2 set1|set 2|set3]set 1|set2|set3|setl|set2|set3 Clst M::zh ::: g:z Illn:ry; m:trsq. SE::;S
ESEEEEEEFQE"C‘S 60 | 31 | 60 | 60 | 60 1| 4 | 5 |1418] 2553 | 271 | 191
ﬁESS'ENU'::jﬂaS 42 | 60 | 60 10 | 37 2 | 2 2 |0718| 0047 | 209 | 291
ggﬁ:&m fames 60 | 53 | 58 | 42 | 60 | 42 3| o | 2 |1006] 1055 | 315 | 313
Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
PO u 'e 3 set 1|set 2|set3]|set 1|set2|set3]|setl|set2|set3 Clst Mpa:zh ::: g:: ;n:ry; m:trsq. SEES
ﬁﬁh’é;ﬁ?gc 60 | 60 43 | 49 2| 2 | 3 |1.191| 2068 | 212 | 178
E%ﬁiﬁ:&%aemam 60 | 60 60 | 60 1| 4 | 6 |1445| 1621 | 240 | 166
blELfg:'EES\EEL éfgg‘? 59 | 15 12 | 46 3| o | o |o550| 0616 | 132 | 240




T4 5Q R1 CD3%9 - VILLENEUVE D'ASCQ

19 janvier 2019
Reclassement qualifications L
Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts
Clist Match Set Gen. Part. marq. subis
1er LORTHIOIR Jean-Luc 1 2,068 2,142 240 116

2éme ESTERMANS Bernard
Jeme MONFLIER Francis
4éme CAUX Fredéric

Séme MANTEN Paul

Géme BEGHIN Nicolas

7éme HOCHART James
8éme PAILLARD Bertrand
S9eéme LE GOHEBEL Jacques

1,445 1,621 240 166
1,418 2,553 271 191
1,191 2,068 212 178
0,822 1,080 222 270
0,718 0,947 209 291
1,006 1,065 315 313
0,730 0,925 206 282
0,550 0,616 132 240
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T4 5Q R1 CD5%9

- VILLENEUVE D'ASCQ

VAINQUEUR

19 janvier 2019
- 1/2 finale -

1-4

LORTHIOIR Jean-Luc

DOUAI 60 43 60

CAUX Frédéric

ANNOEULLIN 36 | 80n) =3

- Finale -

LORTHIQIR Jean-Luc 60 60
DOUAI
ESTERMANS Bernard 31 52
GRAVELINES

2-3

ESTERMANS Bernard 60 60

GRAVELINES

MONFLIER Francis a0 52

GRAVELINES

LORTHIOIR Jean-Luc
DOUAI




T4 5Q R1 CD5%9 - VILLENEUVE D'ASCQ

- 1/2 finale -

1-4
LORTHIOIR Jean-Luc
SoliAl 60 | 43 | 60
CAUX Frédéric
ANNOEULLIN B | 800 2
- Finale -
LORTHIOIR Jean-Luc 60 60
DOUAI LORTHIOIR Jean-Luc
ESTERMANS Bernard 31 | 82 DOUAI
GRAVELINES
CONSOLANTE
Pts Moy. Moy. Pts Pts
Pou|e1 J1 PAILLARD |J2 BEGHIN  [J3 HOCHART Cist | poien |PB568| ool | gk | mara. | subis
Joueur 1 Sets Match |set1| J1-J2 |set1]| J1-J3
Ps GP |100| G 77 P
AN LARD Bartrand L 2| 2 1 0994 1282 177| 178
GRAVELINES Pts de Sets 1 0
151415G Moyenne| 1,282 0,770
23 Voliin s set1| J1-J2 set1| J2-J3
ESTERMANS Bernard 60 60
; 78 P 00| G
GRAVELINES 7 BEGHINiNicolas I — 3 2 1 0,946 1,136 178 188
MONFLIER Francis 10 52 ANNOEULLIN 0 1
GRAVELINES
148048X 0,780 1,136
e set1| J1-J3 [set1| J2-J3
00| G 38 P
HOCHARTJAmes - 1 2 1 1,062| 1,208 188 177
DENAIN 1 0
1,298 0,880

127686A




T4 5Q R1 CD3%9 - VILLENEUVE D'ASCQ

19 janvier 2019

Place

Joueur

1er LORTHIOIR Jean-Luc

2eme

Jéme

4éme

5éme

6éme

7eme

8éme

9eme

DOUAI

ESTERMANS Bernard
GRAVELINES
MONFLIER Francis
GRAVELINES

CAUX Fréderic
ANNOEULLIN
HOCHART James
DENAIN

PAILLARD Bertrand
GRAVELINES
MANTEN Paul
GRAVELINES
BEGHIN Nicolas
ANNOEULLIN

LE GOHEBEL Jacques
VILLENEUVE D'ASCQ

Classement final T4

Pts
Tournoi

14

10

Pts
Match Pts Set

8 11
6 9
4 5
2 4
0 2
0 1
2 2
2 2
0 0

Moy.
Gen.

1,502
1,144
1,196
1,058
1,006
0,730
0,822
0,718

0,550

Moy. Pts
Part. Marq.
2,142 523
1,621 443
2,553 372
2,068 361
1,055 315
0,925 206
1,080 222
0,947 209
0,616 132

Pts
Subis

348 Finale

387 Finale

311 1/2 Finale

341 1/2 Finale

313 Qualifications & 1er consolante

282 Qualifications & 2éme consolante

270 Qualifications

291 Qualifications

240 Qualifications



T4 5Q R1 CD59 - VILLENEUVE D'ASCQ
19 janvier 2019

Classement géenéral

18
19
19
13
18
13
12

Tournois Pts Pts
Joueurs Place retenus tournoi Match Pts Set
PAILLARD Bertrand 1 T1T3T2 32,0 14
MONFLIER Francis 2 T2T4T3 30,0 16
CAUX Freéedéric 3 T3T1T4 30,0 12
BEGHIN Nicolas 4 T1T2T4 26,0 3
ESTERMANS Bernard 5 T4T1 T2 25,0 12
LORTHIOIR Jean-Luc 6 T4 T2 T3 25,0 10
LECROART Serge i T2T3T1 23,0 6
HOCHART James 8 T4 T2 13,0 0
KERKHOF Hervé 9 T1T3 12,0 4
MANTEN Paul 10 T1T4 12,0 4
DUTAILLY Michel 11 T3 6,0 2
DEREUDDRE Dominigue 12 T3 6,0 0
LE GOHEBEL Jacques 13 T4 4.0 0

Les 6 1ers sont qualifiés pour la finale CD59 qui aura lieu le 2 mars a GRAVELINES

O = W N

Moy.
Gen.
1,157
1,141
1,210
0,896
1,075
1,148
0,938
0,911
0,969
0,943
1,010
0,656
0,550

Moy.
Part
1,518
2,553
2 666
1,690
1,621
2,142
1,538
1,055
1,304
1,683
1,621
0,661
0,616

Pts
Marq.
1266
1277
1120
894
1096
973
926
504
419
470
196
195
132

Pts
Subis
1094
1119
925
997
1019
847
987
553
432
498
194
297
240




